
        Додаток 8 

        до Положення про працевлаштування  

        випускників НПУ  

 

 

 

 

Ректор університету 

 

Виконавець 

(телефон) 

Реєстр договорів про працевлаштування  

випускників НПУ імені М.П. Драгоманова 2016 року, 

 які навчалися за напрямами і спеціальностями педагогічного профілю 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

випускника 

Назва 

та адреса загальноосвітнього або професійно-технічного 

навчального закладу, до якого прибув випускник 

Посада на яку 

працевлаштований 

випускник 

Іденти- 

фікаційний 

номер 

Примітка 

1.  

     

2.  

     

3.  

     

4.  

     


